
П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ІН Ф О Р М А Ц ІЙ Н О Ї Д ІЯ Л Ь Н О С Т І Т А  К О М У Н ІК А Ц ІЙ  З Г Р О М А Д С Ь К ІС Т Ю

вул. Жовтнева, 45, м. Полтава, 36014, тел.: (05322) 7-33-23, тел/факс: (0532) 56-21-19, 56-95-07 
E-mail: info@adm-pl.gov.ua; mform_l@adm-pl.gov.ua; http:// www.publicpolinfo.gov.ua, Код ЄДРПОУ 36274395

13 .08 .2014  №  01 -2 3 /1 7 __________  Н а №  _________________  від ___________

Г олові Полтавського осередку 
ГО Майдан Моніторинг
І.Кіянчуку

Про заробітну плату
О.М.Пустовгара

На Ваш запит на отримання публічної інформації надаємо копії 
підтверджуючих документів щодо помісячного розміру заробітної плати (з 
деталізацією видів нарахувань та відрахувань), яку було нараховано директору 
Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Полтавської облдержадміністрації Пустовгару Олегу Миколайовичу з дня 
призначення на посаду (17.04.2014) по серпень 2014 року.

Додаток: на 6-ти арк.

Перший заступник 
директора Департаменту і Варченко Ю.М.

mailto:xxxx@xxxxxx.xxx.xx
mailto:xxxxxxx@xxxxxx.xxx.xx
http://www.publicpolinfo.gov.ua


Н А К А З

18.07.2014 м. Полтава № 48 -к

Про преміювання

Пустовгара О.М., Варченка Ю.М.,

за червень 2014 року

1. За підсумками роботи у червні 2014 року,

НАКАЗУЮ:

1.Преміювати працівників Департаменту (відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 “Про 
впорядкування структур та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”) у таких 
розмірах (в розрахунку до посадового окладу за фактично відпрацьований час):

Пустовгар О.М. 60 %
Варченко Ю.М. - 60 %

Нарахування премії здійснити у липні 2014 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: лист Департаменту фінансів від 11.07.2014№ 03.2-14/1536

Директор Департаменту О.М.Пустовгар '



П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
°  ** “  ........

Н А К А З

18.06.2014 м. Полтава № 41 -к

Про преміювання

Пустовгара О.М., Варченка Ю.М.,

за травень 2014 року

1. За підсумками роботи у травні 2014 року,

НАКАЗУЮ:

1.Преміювати працівників Департаменту (відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 “Про 
впорядкування структур та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”) у таких 
розмірах (в розрахунку до посадового окладу за фактично відпрацьований час):

Пустовгар О.М. - 25 %

Варченко Ю.М. - 25 %

Нарахування премії здійснити у червні 2014 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: лист Департаменту фінансів від 10.06.2014№ 03.2-14/1251

Директор Департаменту • ' ■ О.М.Пустовгар



----- ™ ... П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н ІС Т Р А Ц І Я .. .  » _____ _

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Ш Ф О Р М А Ц Ш Н О Ї Д ІЯ Л Ь Н О С П  Т А  К О М У Н ІК А Ц ІЙ  З  ГРО М А Д С Ь К ІС ТЮ

Н А К А З

04.06.2014 м. Полтава № 38 -к

Про преміювання

Пустовгара О.М., Варченка Ю.М.,

за квітень 2014 року

1. За підсумками роботи у квітні 2014 року,

НАКАЗУЮ:
1 .Преміювати працівників Департаменту (відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 “Про 
впорядкування структур та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”) у таких 
розмірах (в розрахунку до посадового окладу за фактично відпрацьований час):

Пустовгар О.М. - 25 %
Варченко Ю.М. - 25 %

Нарахування премії здійснити у червні 2014 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: лист Департаменту фінансів від 26.05.2014№ 03.2-14/1124

Директор Департаменту О.М.Пустовгар



П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

Н А К А З

14.05.2014 м. Полтава №31-к

Про зміну розміру надбавки 
за вислугу років Пустовгару О.М.

Відповідно до частини п ’ятої статті 33 Закону України «Про державну 
службу» та Постанови Кабінету Міністрів України від 03.05.1994 р. №238 
«Про порядок обчислення стажу державної служби» із змінами, внесеними 
згідно з Постановою Кабінету Міністрів України від 29.06.2004 № 814 
НАКАЗУЮ:

1. Змінити розмір надбавки за вислугу років Пустовгару Олегу 
Миколайовичу, директору Департаменту інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю з дня набуття права на підвищення як такому, що 
має стаж державної служби 10 років.

2. Головному спеціалістові-бухгалтеру відділу видавничої справи та 
забезпечення діяльності департаменту Чич Н.Г., обчислювати надбавку за 
вислугу років Пустовгару О.М. у розмірі 20 % за фактично відпрацьований час 
до посадового окладу з урахуванням доплати за ранг державного службовця. 
Обчислення надбавки розпочати з 13 травня 2014.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою
Підстава: службова записка Хоменко Т.М., відповідальної за кадрову 

роботу в Департаменту від 12 травня 2014 року.

Директор Департаменту О.М.Пустовгар



Р О З Р А Х У Н К О В І  Л И С Т И  З А  2014 Р ІК  Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю ОДА
58 П у с т о в г а р  О л е г  М и к о л а й о в и ч  ^ о д  Є Д Р П О У . 3 62 7 4 3 9 5

Посада: Д и р е к т о р  Д е п а р т а м е н т у

Оклад: 2*638.00

Ідентифікаційний №: 2669110516

Підрозділ: А п а р а т  у п р а в л ін н я

Пільги податку: 1 100% 609.00 100%

Дата прийому: 17.04.2014 Дата звільнення:

В и д  о п л а т и січень лютий березень квітень травень червень липень серпень Р А З О М

Н А Р А Х У В А Н Н Я :

01 Оклад 879.33 2'638.00 2'638.00 2'523.30 8'678.63

ЗО За вис.досягнення 1'724.77 Г577.11 3'301.88

31 За вислугу років 137.40 513.44 549.60 525.70 Г726.14

33 За ранг 36.67 110.00 110.00 105.22 361.89

80 Премія щомісячна 879.33 1'582.80 2*462.13

91 Відрядження 332.38 241.14 573.52

Р А З О М  Н А Р А Х О В А Н О : Г385.78 3'261.44 5'901.70 6'555.27 17404.19

В І Д Р А Х У В А Н Н Я :

706 Профспілкові внески 13.86 32.61 51.26 50.50 148.23

708 Податок з доходів 20 103.84 459.37 831.26 923.31 2'317.78

711 Единый социальный вз 84.53 198.95 360.00 399.87 Г043.35

811 Аванс VISA гзоо.оо 2'100.00 2'100.00 S ’SOO.OO

812 Зарплата VISA Г183.55 Г270.51 2'559.18 3081.59 8'094.83

Р А З О М  В І Д Р А Х О В А Н О : 1'385.78 3'261.44 5’901.70 6'555.27 17*104.19



V

П О Л Т А В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ГОЛОВИ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ • •,

30.05.2014

Про встановлення надбавки до 
посадового окладу ГЇустовгару О.М.

№ 239-к

1. Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 
2006 р. № 268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів” у 
межах фонду оплати праці, передбаченого на утримання Департаменту 
інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Полтавської обласної 
державної адміністрації, встановити тимчасово надбавку за високі досягнення у 
праці:

директору Департаменту інформаційної 
діяльності та комунікацій з громадськістю 
Полтавської обласної державної адміністрації -  у 
розмірі 50 відсотків до посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та надбавки за вислугу років.

2. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
Полтавської обласної державної адміністрації виплату надбавки проводити з дня 
встановлення.

ПУСТОВГАРУ 
Олегу Миколайовичу

Підстава: подання Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю Полтавської облдазжашміотації від 21.05.2014 № 08-03/101

Голова 
обласної державної 

адміністрації В. БУГАИЧУК

Д Є Л А Р Т Д М Е н Л н Ф О Р М І ї ї | й Н П ї ----------------
ТА К О М У Н І К А Ц І Й  З  Г Р О М А Д ' 

П О Л Т А В С Ь К О Ї  О В Л А С Ч Л І  Ю I 
Д і: Р5Й Де  АДМ І Н І СТРАЦ І Ї  I


